

G. Lind Holding ApS

Krunderupparken 178, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 66 85 50

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Gorm Lind
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | G. Lind Holding ApS Krunderupparken 178 Naur 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 32 66 85 50 |
| | Stiftet: 4. januar 2010 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår |
| Direktion | Gorm Lind, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresser | Børge Lind & Sønner A/S, Struer Brødrene Lind Finans ApS, Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed samt eje anparter i kapitalinteressen Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar og biler samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2021/22 udgjort et overskud på 858 t.kr. mod et overskud sidste år på 713 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 866 t.kr. mod et overskud sidste år på 703 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.488 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.502 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalinteresser | 857.701 | 712.971 |
| Administrationsomkostninger | -6.000 | -7.250 |
| Resultat før finansielle poster | 851.701 | 705.721 |
| Finansielle indtægter | 16.961 | 551 |
| Finansielle omkostninger | -2.757 | -3.140 |
| Resultat før skat | 865.905 | 703.132 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 865.905 | 703.132 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 857.701 | 712.971 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 115.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -109.596 | -124.839 |
| Disponeret i alt | 865.905 | 703.132 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>2.567.329</u> | <u>2.307.716</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.567.329</u> | <u>2.307.716</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.567.329</u> | <u>2.307.716</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>616.961</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>616.961</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>317.989</u> | <u>441.746</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>934.950</u> | <u>441.746</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.502.279</u> | <u>2.749.462</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.127.329 | 867.716 |
| Overført resultat | 2.117.507 | 1.627.103 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 115.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.487.636</u> | <u>2.734.819</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.393 | 8.393 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.643</u> | <u>14.643</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.643</u> | <u>14.643</u> |
| Passiver i alt | <u>3.502.279</u> | <u>2.749.462</u> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 753.163 | 1.151.942 | 110.000 | 2.140.105 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 712.971 | -124.839 | 115.000 | 703.132 |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresser | 0 | -600.000 | 600.000 | 0 | 0 |
| Regulering af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko | 0 | 1.582 | 0 | 0 | 1.582 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 867.716 | 1.627.103 | 115.000 | 2.734.819 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -115.000 | -115.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 857.701 | -109.596 | 117.800 | 865.905 |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresser | 0 | -600.000 | 600.000 | 0 | 0 |
| Regulering af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko | 0 | 1.912 | 0 | 0 | 1.912 |
| | 125.000 | 1.127.329 | 2.117.507 | 117.800 | 3.487.636 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum 1. oktober | <u>1.440.000</u> | <u>1.440.000</u> |
| Kostpris 30. september | <u>1.440.000</u> | <u>1.440.000</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | 867.716 | 753.163 |
| Årets resultat | 857.701 | 712.971 |
| Udbytte | -600.000 | -600.000 |
| Urealiseret regulering efter skat af renteswap | <u>1.912</u> | <u>1.582</u> |
| Opskrivninger 30. september | <u>1.127.329</u> | <u>867.716</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>2.567.329</u> | <u>2.307.716</u> |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Børge Lind & Sønner A/S | Struer | 33,33 % |
| Brødrene Lind Finans ApS | Struer | 33,33 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandelene i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.567 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 101 t.kr., der vedrører fremført underskud mv., er ikke indregnet som aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om den tidsmæssige udnyttelse.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for kapitalinteressernes bankgæld. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes gæld til realkreditinstitutter, der pr. 30. september 2022 i alt udgør 1.374 t.kr.
